股票代码：002245          股票简称：蔚蓝锂芯          编号：2023-028

江苏蔚蓝锂芯股份有限公司

关于第二期员工持股计划延长存续期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏蔚蓝锂芯股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2021 年 8 月 23

日召开第五届董事会第二十一次会议、2021 年 9 月 13 日召开 2021 年第四次临

时股东大会审议通过了《关于<江苏蔚蓝锂芯股份有限公司第二期员工持股计划

（草案）及其摘要的议案》等相关议案，同意公司实施第二期员工持股计划。具

体内容详见公司于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

根据《江苏蔚蓝锂芯股份有限公司第二期持股计划》相关规定，第二期员工

持股计划存续期将于 2023年 9月 12日届满。

经公司第二期员工持股计划管理委员会同意及 2023年 7 月 4日召开的第二

期员工持股计划持有人会议表决通过，同意将本次员工持股计划的存续期延长

12个月。公司第二期员工持股计划基本情况以及展期情况如下：

一、员工持股计划的基本情况

截至 2022 年 2 月 8 日收盘，公司第二期员工持股计划通过西藏信托有限公

司设立的“西藏信托－蔚蓝锂芯 1 号集合资金信托计划”通过二级市场集中竞价

方式累计买入公司股票 4,990,900 股，占公司当时总股本的 0.48%，成交金额合

计 11,877.13 万元，成交均价 23.80 元/股，完成了第二期员工持股计划的股票

购买。

第二期员工持股计划购买的股票按照规定予以锁定，锁定期自公司公告本次

员工持股计划购买完成之日起 12个月，即 2022 年 2月 9日至 2023 年 2月 8日。

2023 年 2 月 8 日第二期员工持股计划锁定期届满。具体内容详见公司于巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

截至本公告日，公司第二期员工持股计划未出售任何股票。

二、员工持股计划延长存续期情况

第二期员工持股计划存续期将于 2023年 9月 12 日届满，根据公司第二期员

工持股计划的相关规定：“本员工持股计划的存续期届满前，如持有的标的股票

仍未全部出售，存续期届满前，经管理委员会同意，且经出席持有人会议的持有

人所持 1/2 以上份额同意，本员工持股计划的存续期限可相应延长。”基于对公

司未来发展的信心和对公司长期价值的认可，经公司第二期员工持股计划管理委

员会同意及 2023年 7 月 4日召开的第二期员工持股计划持有人会议表决通过，

同意将本次员工持股计划的存续期延长 12 个月，即本第二期员工持股计划存续

期延长至 2024 年 9 月 12 日。

公司第二期员工持股计划除存续期延期事项外，其他事项与已披露的员工持

股计划方案不存在差异。

  特此公告。

江苏蔚蓝锂芯股份有限公司董事会

二○二三年七月六日